

**LRK Holding Brande ApS**  
Lars Nielsens Vej 55 A, 7330 Brande

**CVR-nr. 41 88 03 09**

**Årsrapport**

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. november 2022

---

Line Remme Kofod  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LRK Holding Brande ApS Lars Niensens Vej 55 A 7330 Brande
	CVR-nr.: 41 88 03 09
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Line Remme Kofod
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 783 t.kr. mod 436 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/7 2021 - 30/6 2022	16/11 2020 - 30/6 2021
Andre eksterne omkostninger	-8.375	-5.250
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-8.375</b>	<b>-5.250</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	792.215	441.516
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.981	-110
<b>Resultat før skat</b>	<b>780.859</b>	<b>436.156</b>
Skat af årets resultat	2.508	0
<b>Årets resultat</b>	<b>783.367</b>	<b>436.156</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	642.969	441.516
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	25.998	0
Disponeret fra overført resultat	0	-118.360
<b>Disponeret i alt</b>	<b>783.367</b>	<b>436.156</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>1.392.208</u>	<u>463.460</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.392.208</u>	<u>463.460</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.392.208</u></b>	<b><u>463.460</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>313.701</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>313.701</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>21.995</u>	<u>23.640</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>335.696</u></b>	<b><u>23.640</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.727.904</u></b>	<b><u>487.100</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	791.962	327.460
Overført resultat	192.638	1.640
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.139.000</b>	<b>482.100</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	311.193	0
Anden gæld	272.711	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	588.904	5.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>588.904</b>	<b>5.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.727.904</b>	<b>487.100</b>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapi- tal	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
juli 2021	40.000	327.460	1.640	113.000	482.100
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	642.969	25.998	114.400	783.367
Valutakursreguler inger	0	-13.467	0	0	-13.467
Udloddet udbytte	0	-165.000	165.000	0	0
	<b>40.000</b>	<b>791.962</b>	<b>192.638</b>	<b>114.400</b>	<b>1.139.000</b>



## Noter

	1/7 2021 - 30/6 2022	16/11 2020 - 30/6 2021
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.981	110
	<b>2.981</b>	<b>110</b>
	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. juli	16.000	0
Tilgang i årets løb	270.000	16.000
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>286.000</b>	<b>16.000</b>
Opskrivninger 1. juli	447.460	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	807.969	441.516
Udbytte	-120.000	0
Andre kapitalbevægelser	-13.467	5.944
<b>Opskrivninger 30. juni</b>	<b>1.121.962</b>	<b>447.460</b>
Årets afskrivninger på goodwill	-15.754	0
<b>Afskrivninger på goodwill 30. juni</b>	<b>-15.754</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>1.392.208</b>	<b>463.460</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos LRK Holding Brande ApS
St. Hippolyt Holding ApS, Ikast- Brande	55 %	2.531.285	1.700.987	1.392.208
		<b>2.531.285</b>	<b>1.700.987</b>	<b>1.392.208</b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv, som ikke er indregnet i balancen. Det udskudte skatteaktiv består som følge af fremført underskud i skattepligtig indkomst. Det udskudte skatteaktiv indregnes ikke som følge af usikkerhed om tidshorisont for udnyttelse heraf.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.